m pi . ACODRCA. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0028264. 23-11- 2018 I

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca

VISTA

VISTI

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

Art.1)

Art.2)

MTDL/AIm

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Direzione Generale
Via Ponte della Maddalena, 55 - 80142 NAPOLI

IL DIRETTORE GENERALE

la Legge 107 del 13 luglio 2015;

i decreti MIUR del Direttore Generale per il personale scolastico n.105, 106 e 107 del 23
febbraio 2016 con I'indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati
al reclutamento del personale docente;

la graduatoria per la cl. Concorso EEOO Scuola primaria pubblicata sul sito dell’lUSR
Campania;

il ricorso proposto dalla candidata Di Bernardo Ivana nata a Napoli il 9/12/1976 ai fini di
una rivalutazione dei punteggi assegnati;

il verbale della Commissione

la nota dell’Ufficio Contenzioso prot. 989 del 13/2/2018 la quale recita “si ritiene, sotto il
profilo giuridico-amministrativo, che I'amministrazione debba fare applicazione del
principio dell’autotutela, allineandosi alle nuove risultanze valutative operate dalle
commissioni concorsuali, al fine di evitare nel merito I'applicazione di una sanzione
pecuniaria, con conseguente trasmissione degli atti alla Procura della Corte dei Conti”;

DECRETA

Le premesse sono parte motiva del presente decreto;

Alla docente Di Bernardo lvana, inserita nella graduatoria cl.concorso AAEE,scuola
primaria, viene assegnato un punteggio totale di 4,70 per i soli titoli;

IL DIRETTORE GENERALE

Luisa Franzese

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Firmato digitalmente da FRANZESE LUISA
: : : - - gﬁ%&'&%ﬁ?&'z%ﬁﬁé’é'ow UNIVERSITA" E
Mariateresa.delisa@istruzione.it



		2018-11-23T14:33:49+0000
	FRANZESE LUISA




